suporte ao atendimento das exigências dos órgãos de controle externo. 

Após a regular tramitação do certame, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO o objeto da 

licitação em favor da empresa: 

MUNIDADOS SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA CNPJ: 51.598.789/0001-65 

Valor Total: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

Irecê/BA, 15 de janeiro de 2026. 

MOISÉS OLIVEIRA FILOCRE RODRIGUES 

Autoridade Competente 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº: 010PE/2025 

Processo Administrativo nº: 010PE/2025 

Pregão Eletrônico nº: 010/2025 

Contratante:

[...]

administrativos, financeiros e operacionais, em observância às disposições legais e normativas vigentes, com foco 

na melhoria dos controles preventivos, detecção de riscos, monitoramento de conformidade e suporte ao atendimento 

das exigências dos órgãos de controle externo. 

Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

Vigência: Conforme estabelecido no instrumento contratual. 

Dotação Orçamentária: 

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal de Irecê 

Atividade: 2001 – Desenvolvimento e Manutenção das Ações e Serviços da Câmara Municipal 

Elemento de Despesa: